
Etappenprotokoll (Ergänzung zum Wegeprotokoll)
Wenn Sie auf einem Weg mit einem Wegezweck mehrere Verkehrsmittel genutzt haben, bitten wir Sie, diese Wege auf dem vorliegen-

den Blatt nach Etappen zu unterteilen. Bitte geben Sie die Etappen in der erfolgten Reihenfolge an.

Bitte legen Sie dieses Blatt dem Fragebogen bei. Platz für die Angabe weiterer Etappen finden Sie auf der Rückseite.

Stadt - ggf. Ortsteil - Straße Stadt - ggf. Ortsteil - Straße Beginn 
Uhrzeit

Ankunft 
Uhrzeit

Gemäß der Auswahlmöglichkeiten im 
Wegeprotokoll

Wie lang war die  
Distanz der Etappe?

7:00 7:10

Beispiel: Im Wegeprotokoll haben Sie bei Ihrem ersten Weg angegeben, dass Sie auf dem Weg zur Arbeit folgende Verkehrsmittel nutzen: zu Fuß, Auto, Zug. 
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5. Genutzes Verkehrsmittel 
    auf der Etappe

4. Zurückgelegte 
    Kilometer

Vom Wohnort zum Start-
bahnhof mit dem Auto 2. Etappe: Vom Startbahnhof zum Zielbahnhof 

mit dem Zug 3. Etappe: Vom Zielbahnhof zu Fuß zur Arbeitsstelle

1
1
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7:357:10 km
1
1
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Bielefeld, Wickenkamp
Bielefeld, Herforder Straße 267
Herford, Bahnhofsplatz

Bielefeld, Herforder Straße 267
Herford, Bahnhofsplatz
Herford, Kurfürstenstraße

Auto
Zug

zu Fuß

2,5
14

0,2
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Bitte legen Sie dieses Blatt dem Fragebogen bei.
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